Dicat nunc Israël quóniam bonus: * quóniam in sæculum misericórdia ejus.

Dicat nunc domus Aaron: * quóniam in sæculum misericórdia ejus.

Dicant nunc qui timent Dóminus: * quóniam in sæculum

misericórdia ejus.

De tribulatiōne invocávi Dóminus: * et exaudívit me in latitudine Dóminus.

Dóminus mihi adjútor: * non timébo quid fáciat mihi homo.

Dóminus mihi adjútor: * et ego despíciam inimícos meos.

Bonum est confídere in Dómino, * quam confídere in hómine:

Bonum est speráre in Dómino, * quam speráre in princípibus.

Omnes gentes circuiérunt me: * et in nōmine Dómini quia ultus sum in eos.

Circumdántes circumdedérunt me: * et in nōmine Dómini quia ultus sum in eos.

Circumdedérunt me sicut apes, et exarsérunt sicut ignis in spinis: * et in nōmine Dómini quia ultus sum in eos.

Impúlsus evérsus sum ut cádem: * et Dóminus suscépit me.

Fortitido mea, et laus mea Dóminus: * et factus est mihi in salútē.

Vox exsultatiōnis, et salútis * in tabernáculis iustórum.

Déxtera Dómini fecit virtutem: déxtera Dómini exaltávit me, * déxtera Dómini fecit virtutem.

Non móriar, sed vivam: * et narrábo ópera Dómini.

Caſtigans caſtigávit me Dómi-

nus: * et morti non trádidit me.

Aperíte mihi portas iustitiae,
ingressus in eas confitébor Dómino:
* hæc porta Dómini, iusti intrábunt in eam.

Confitébor tibi quóniam exaudi-
dísti me: * et factus es mihi in sa-
lútem.

Lápidem, quem reprobavé-
runt ædificantes: * hic factus est
in caput ánguli.

A Dómino factum est istud: *
et est miráble in oculis nostris.

Hæc est dies, quam fecit Dó-
minus: * exsultémus, et lætémur
in ea.

O Dómine, salvum me fac, o
Dómine, bene prosperáre: * be-
nédictus qui venit in nómine Dó-
mini.

Benedíximus vobis de domo
Dómini: * Deus Dóminus, et il-
lúxit nobis.

Constitúite diem solémnem in
condénsis, * usque ad cornu altá-
ris.

Deus meus es tu, et confitébor
tibi: * Deus meus es tu, et exaltá-
bo te.

Confitébor tibi quóniam exaudi-
dísti me: * et factus es mihi in sa-
lútem.

Confitémini Dómino quóniam bonus: * quóniam in sǽcu-
lum misericórdia ejus.

Psalmus 118, i

BÉATI immaculáti in via: * qui
ámbulant in lege Dómini.

Beáti, qui scrutántur testimó-
nia ejus: * in toto corde exqui-
runt eum.

Non enim qui operántur ini-
quitátem, * in viis ejus ambulavé-
runt.

Tu mandásti * mandáta tua cu-
stodíri nimis.

Utinam dirigántur viæ meæ,
* ad custodiéndas iustificatiónes
tuas!

Tunc non confúndar, * cum
perspéxero in ómnibus mandátis
tuis.

Confitébor tibi in directiōne
cordis: * in eo quod dídici iudícia
iustitiae tuæ.

Iustificatiónes tuas custódiam
; * non me derelínquas usquequá-
que.

In quo córrigit adolescéntior
viam suam? * in custodiéndo ser-
mónes tuos.

In toto corde meo exquisívi te:
* ne repéllas me a mandátis tuis.

In corde meo abscondí eló-
quia tua: * ut non peccem tibi.

Benedíctus es, Dómine: * doce
me iustificatiónes tuas.

In lábiis meis, * pronuntiávi
ómnia iudícia oris tui.

In via testimoniórum tuórum
delectátus sum, * sicut in ómni-

bus divitiis.

In mandatis tuis exercébor: * et considerábo vias tuas.

In iustificatióibus tuis meditábor: * non oblivíscar sermónes tuos.

Psalmus 118, ii

R ETRÍBUE servo tuo, vivífica me: * et custódiam sermónes tuos.

Revélá óculos meos: * et considerábo mirabília de lege tua.

Incóla ego sum in terra: * non abscóndas a me mandáta tua.

Concupívit áнима mea desideráre iustificatiónes tuas, * in omni tempore.

Increpásti supérbos: * maledíc-ti qui declinant a mandatis tuis.

Aufer a me opprórium, et contémptum: * quia testimónia tua exquisívi.

Etenim sedérunt príncipes, et advérsu me loquebántur: * servus autem tuus exercebátur in iustificatióibus tuis.

Nam et testimónia tua meditá-tio mea est: * et consilium meum iustificatiónes tuæ.

Adhæsit paviménto áнима mea: * vivífica me secúndum verbum tuum.

Vias meas enuntiávi, et exaudi-sti me: * doce me iustificatiónes tuas.

Viam iustificatiónum tuárum

ínstrue me: * et exercébor in mi-rabilibus tuis.

Dormítavit áнима mea præ tæ-dio: * confírma me in verbis tuis.

Viam iniquitáris ámove a me: * et de lege tua miserére mei.

Viam veritáris elégi: * judicia tua non sum oblitus.

Adhæsi testimóniis tuis, Dómin-ine: * noli me confúndere.

Viam mandatórum tuórum cucúrri, * cum dilatásti cor meum.

ad Tertiam

Psalmus 118, iii

L EGEM pone mihi, Dómin-e, viam iustificatiónum tuárum: * et exquíram eam semper.

Da mihi intelléctum, et scrutábor legem tuam: * et custódiam illam in toto corde meo.

Deduc me in sémitam manda-tórum tuórum: * quia ipsam vó-lui.

Inclína cor meum in testimónia tua: * et non in avarítiam.

Avérte óculos meos ne vídeant vanitátem: * in via tua vivífica me.

Státue servo tuo elóquium tuum, * in timóre tuo.

Amputa opprórium meum quod suspicátus sum: * quia ju-dícia tua jucúnda.

Ecce, concupívi mandáta tua:

* in æquitáte tua vivífica me.

Et véniat super me misericórdia tua, Dómine: * salutáre tuum secúndum elóquium tuum.

Et respondébo exprobrántibus mihi verbum: * quia sperávi in sermónibus tuis.

Et ne áuferas de ore meo verbum veritátis usquequáque: * quia in iudíciis tuis supersperávi.